⁺ -

2021年８月 31日

各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 C E O 田中 秀夫

  (コード番号：２９８２ 東証第一部)

問合せ先 ● 常 務 取 締 役 C F O 細谷 佳津年

電話番号 ０３－５２５１－７６４１

第５回新株予約権（S＆P５００種指数連動型有償ストック・オプション）の

割当対象者及び割当数決定並びに払込完了に関するお知らせ

当社は、2021年８月 12日付「第５回新株予約権（S＆P500種指数連動型有償ストック・オプション）

の発行に関するお知らせ」で公表したとおり、同日付の当社取締役会において、当社及び当社国内の完

全子会社の取締役及び従業員に対して株式会社ＡＤワークスグループ第５回新株予約権（以下、「本新株

予約権」といいます。）を発行することを決議いたしましたが、同月 30 日の取締役会決議により本新株

予約権の割当てを受ける者及び割り当てる新株予約権の数が確定するとともに、本日をもって発行価額

の総額の払込みが完了したことを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役 ５名（2,080個）

当社従業員 11名（2,150個）

当社国内完全子会社取締役 ４名  （770個）

当社国内完全子会社従業員 26名（5,000個）

２．当社及び当社国内の完全子会社の取締役及び従業員に割り当てる本新株予約権の目的となる株式の

種類及び数

   普通株式  1,000,000株

３．発行価額の総額

1,000,000円 (新株予約権１個につき 100円)

【ご参考】

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2021年８月 12日

以 上